

XII Targi Edukacyjne w sierpeckim Liceum

24 lutego 2016 r. w Liceum Ogólnokształcącym im. m. jra Henryka Sucharskiego w Sierpcu odbyły XII Targi Edukacyjne.

Na 37 stoiskach zaprezentowana została bogata oferta edukacyjna dla młodzieży powiatu sierpeckiego. Po raz kolejny gościliśmy wystawców z takich ośrodków akademickich jak: Warszawa, Bydgoszcz, Toruń, Olsztyn, Płock, Ciechanów, Włocławek.

Ofertę dla młodzieży przedstawili również: Powiatowy Urząd Pracy w Sierpcu, Wojewódzki Urząd Pracy w Płocku, Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Sierpcu, Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Płocku, Punkt Pośrednictwa Pracy w Sierpcu.

Tegoroczne przedsięwzięcie zostało objęte honorowym patronatem przez Starostę Powiatu Sierpeckiego. Wystawców stoisk, zaproszonych gości oraz licznie zgromadzonych uczniów przywitała pani Ewa Nowakowska – Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego. Uroczystego otwarcia XII Targów Edukacyjnych dokonał pan Jan Laskowski – Starosta Powiatu Sierpeckiego. Swą obecnością zaszczylili nas również: pani Grażyna Muszyńska – wizytator Delegatury w Płocku Kuratorium Oświaty w Warszawie, pan Juliusz Gorzkoś – Wicestarosta Powiatu Sierpeckiego, pani Bogusława Lewandowska – Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia Powiatu Sierpeckiego.

Podobnie jak w latach ubiegłych młodzież mogła zapoznać się z ofertą edukacyjną szkół wyższych i pomaturalnych, warunkami rekrutacji, kierunkami kształcenia, bazą lokalową itp. Nowością podczas tegorocznych Targów była prezentacja pierwszej w Polsce klasy turystycznej pod patronatem Rainbow, która jest w ofercie edukacyjnej Liceum Ogólnokształcącego im. m. jra Henryka Sucharskiego w Sierpcu na rok szkolny 2016/2017. Jej absolwenci będą mieli otwartą drogę do kariery w branży turystycznej. Kończąc szkołę, każdy uczeń uzyska trzy dyplomy ukończenia następujących kursów: pilota wycieczek, rezydenta oraz animatora czasu wolnego. Dodatkowo dziesięciu najlepszych uczniów odbędzie staż w firmie Rainbow z możliwością stałego zatrudnienia. Podczas Targów Firma Rainbow ufundowała również nagrodę (plecak), którą wylosowała uczennica gimnazjum Oliwia Kratkowska.

Przy stoisku Państwowej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie można było dokonać pomiaru ciśnienia tętniczego krwi, pojemności wydechowej płuc oraz masy ciała, BMI. Natomiast grupa z Centrum Szkoleniowego Służb Ochrony „Delta” we Włocławku zaprezentowała pokaz samoobrony i technik interwencyjnych.

Przedstawiciele AP Edukacja – w ramach promocji szkoły oraz kierunku technik usług fryzjerskich – czesali, modelowali, układali fryzury oraz doradzali zainteresowanym uczniom.

Na stoiskach Wyższej Szkoły Stosunków Międzynarodowych i Amerykanistyki, Wyższej Szkoły Komunikowania Politologii i Stosunków Międzynarodowych w Warszawie oraz Wyższej Szkoły Bankowej w Toruniu młodzież wypełniała kupony konkursowe i otrzymywała atrakcyjne nagrody (słuchawki, pendrivy oraz inne ciekawe gadżety reklamowe).

Przedstawiciele firmy Avon wprowadzali dziewczęta w tajniki makijażu. W

ofercie dwóch stoisk był bezpłatny makijaż trendy wiosna – lato 2016 i relaksująca parafina na dłonie.

W ramach Targów Edukacyjnych odbyły się również warsztaty psychologiczne dla uczniów klas: II b, II c, II f, III a, III c. Panowie: Bartosz Szpakowski i Dominik Hawrylewicz – trenerzy Szkoły Wyższej Psychologii Społecznej w Warszawie – zwrócili uwagę licealistów na takie zagadnienia jak: stres przedmaturalny, autoprezentacja, skuteczne techniki nauki, zarządzanie czasem i ważny wybór po egzaminie maturalnym.

Tegoroczne Targi Edukacyjne odwiedziło ponad 850 uczniów szkół ponadgimnazjalnych i gimnazjalnych z terenu powiatu. Organizatorzy uważają, iż dzięki temu wydarzeniu przyszłe wybory edukacyjne młodzieży będą bardziej świadome i słuszne. Mniej będzie nietrafionych decyzji, pomyłek i błędów.

Obsługą organizacyjną XII Targów Edukacyjnych zajęła się klasa II a wraz z wychowawczynią panią Aleksandrą Listkowską. Warsztaty psychologiczne zorganizowała pani Marta Wierzbicka – psycholog szkolny. Zaś koordynatorem przedsięwzięcia była pani Beata Karpińska – doradca zawodowy.

L0 Sierpc